

Q1

Delårsrapport

JANUARI – MARS 2019

News55 AB
Sandhamnsgatan 63C
115 28 Stockholm
Org. Nr 559006-3524
www.news55.se

NEWS 55

JANUARI-MARS 2019 I SAMMANDRAG

- Nettoomsättningen minskade med 40% % till 2,319 MSEK (3,863 MSEK).
- Rörelseresultatet innan avskrivningar uppgick till -0,706 MSEK (-1,925 MSEK).
- Resultat efter finansnetto uppgick till -1,310 MSEK (-2,575 MSEK).
- Resultatet per aktie uppgick till -0,27 SEK (-1,17 SEK).
- Eget kapital per aktie uppgick vid periodens slut till 0,20 SEK (2,72 SEK)
- News55 har under kvartalet genomfört 4 event (7).

VÄSENTLIGA HÄNDELSE EFTER PERIODENS SLUT

Den 10 januari meddelade Bolaget att det förlänger samarbetet med Mangold som likviditetsgarant

Den 17 januari meddelade Bolaget att vinsajten vinliv.se rekryterat Johan Franco Cereceda som chefredaktör.

Den 21 januari meddelar Bolaget att en av Sveriges mest meriterade journalister, K-G Bergström börjar som krönikör på News55.se.

VERKSAMHETEN

News55 är ett mediebolag med huvudsaklig inriktning på målgruppen 55+. Bolaget inledde sin verksamhet 2015 med att lansera nyhetssajten news55.se som idag når cirka en halv miljon besökare i månaden. Sedan 2016 är News55 Sveriges största mässarrangör för seniorer med över 100 000 besökare årligen. Bolaget erbjuder även produkter inom reklamfilm och print. I november 2017 lanserade News55 sajten E55.se som inriktar sig på nyheter och vägledning inom ekonomi, sparande och pension. Bolagets aktie är föremål för handel på Nordic MTF med Aqurat Fondkommission AB som mentor.

VD:s kommentar

”Ännu ett kliv i rätt riktning”

Under årets första kvartal har News55 fortsatt jobbat med event, sajt och nyhetsbrev. Glädjande är att våra nyhetsbrev håller i sig i popularitet. Än mer glädjande är att våra digitala försäljningssiffror på både nyhetsbrev och natives börjar ta fart.

Samtidigt som vår omsättning har minskat ordentligt så är vi på väg mot en betydligt hälsosammare affär. Före avskrivningar gör bolagen tillsammans (News55 AB och News55 Productions där Vinliv.se ingår) en förlust på dryga -500 tkr att jämföra med motsvarande siffra på -1,9 msek förra året. Om man sedan tar i beaktning att ca 300 tkr av denna förlust härleds till gamla avtal som är uppsagda, då ser ni att vi inte är långt ifrån svarta siffror på kvartalsbasis före avskrivningar. Det är vår tro och förhoppning att utvecklingen håller i sig.

Vi har under perioden genomfört mässor i Trollhättan, Eskilstuna, Kalmar, Växjö. Våra event har varit väl genomförda med stor publik och positiva skrivelser. Lönsamheten har förbättrats men än är den inte där vi vill ha den.

Den föreslagne nya styrelseordföranden Mikael Heinig har en historik av att framgångsrikt driva lönsamma event i kombination med medieverksamhet. Jag ser verkligen fram emot att fördjupa samarbetet med Mikael Heinig och göra våra event till både de bästa och mest lönsamma i branschen. Som ett led i vårt omtag kring mässverksamheten har vi outsourcat både drift och försäljning av höstens mässor. Detta har dock påverkat vår likviditet eftersom vi historiskt har förskotts fakturerat mässförsäljningen. Ett av många tuffa beslut vi har tagit men som jag tror gynnar vårt företag i längden. Även om omställningen av verksamheten går enligt plan så kan det inte uteslutas att bolaget kan behöva ta in kapital eller vidta andra åtgärder under år 2019 för att förstärka det egna kapitalet och garantera fortsatt drift.

Vårt samarbete med Cape Media har utvecklats positivt och hittills i år har försäljning på native (annonsbaserade artiklar) och nyhetsbrev överstigit 2,2 msek. Det tillsammans med vår betydligt mindre kostnadskostym gör att vi fortsätter marschera mot ett lönsamt bolag att kunna bygga vidare på.



Fredrik Lundberg

Verkställande Direktör

RESULTATRÄKNING

	Jan-Mar 2019	Jan-Mar 2018	Jan-Dec 2018
Belopp i tusentals kronor			
Nettoomsättning	2 260	3 863	12 534
Övriga rörelseintäkter	59	0	2
Summa rörelseintäkter	2 319	3 863	12 536
Rörelsens kostnader			
Kostnad sålda tjänster	-1 653	-2 243	-8 358
Övriga externa kostnader	-993	-1 696	-6 115
Personalkostnader	-378	-1 848	-3 900
Rörelseresultat	-706	-1 925	-5 837
Avskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-551	-559	-2 147
Övriga rörelsekostnader	0	0	0
Resultat efter avskrivningar	-1 257	-2 484	-7 984
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-53	-90	-262
Resultat efter finansiella poster	-1 310	-2 575	-8 246
Resultat före skatt	-1 310	-2 575	-8 246
-	-	-	-
Skatt på årets resultat	0	0	0
RESULTAT	-1 310	-2 575	-8 246

BALANSRÄKNING

Tillgångar			
Belopp i tusentals kronor	2019-03-31	2018-03-31	2018-12-31
Tecknat men ej inbetalt kapital	0	0	0
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	1 529	1 787	1 678
Goodwill	3 760	5 316	4 149
Summa	5 289	7 103	5 828
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	21	71	33
Summa	21	71	33
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	50	50	50
Summa	50	50	50
Summa anläggningstillgångar	5 360	7 224	5 911
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	902	1 629	900
Pågående emission	0	3 051	0
Aktuell skattefordran	0	4	0
Övriga fordringar	6	-122	3
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 023	254	966
Summa	1 930	4 817	1 870
Kassa och bank	69	2 454	426
Summa omsättningstillgångar	2 000	7 271	2 296
SUMMA TILLGÅNGAR	7 360	14 496	8 207

BALANSRÄKNING

Eget kapital och skulder			
Belopp i tusentals kronor	2019-03-31	2018-03-31	2018-12-31
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	1 740	780	1 740
Ej registrerat aktiekapital	0	90	0
Fond för utvecklingsutgifter	802	0	857
Summa	2 542	870	2 597
Fritt eget kapital			
Överkursfond	23 958	22 184	23 958
Balanserad vinst och förlust	-15 943	0	-5 502
Föregående års resultat	-8 246	0	-10 496
Årets resultat	-1 310	-17 715	-8 246
Summa	-1 541	4 469	-287
Summa eget kapital	1 001	5 339	2 310
Obeskattade reserver			
Obeskattade reserver	0	0	0
Summa obeskattade reserver	0	0	0
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	1 531	2 000	1 531
Summa långfristiga skulder	1 531	2 000	1 531
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	500	500	500
Skulder till kreditinstitut	469	625	625
Förskott från kunder	755	2 179	1 057
Leverantörsskulder	2 224	2 065	1 230
Övriga skulder	129	124	120
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	752	1 665	835
Summa kortfristiga skulder	4 828	7 157	4 366
Summa skulder	6 359	9 157	5 897
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7 360	14 496	8 207

KASSAFLÖDESANALYS

Belopp i tusentals kronor	2019	2018	2018
	Jan-Mar	Jan-Mar	Jan-Dec
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-200	-2 350	-9 331
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	-267	-541
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-156	4 844	10 071
Periodens kassaflöde	-357	2 227	199
Likvida medel vid periodens början	426	227	227
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT	69	2 454	426

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Belopp i tusentals kronor	Jan-Mar	Jan-Mar	Jan-Dec
	2019	2018	2018
Ingående eget kapital	2 310	332	332
Förändring eget kapital			
Aktiekapital	0	149	1 108
Ej registrerat aktiekapital	0	90	0
Fond för utvecklingsutgifter	55	0	857
Nyemission	0	7 813	10 055
Kvittningsemision	0	0	0
Fondemission	0	0	0
Emissionskostnader	0	-470	-938
Balanserad vinst eller förlust	-55		-857
Periodens resultat	-1 310	-2 575	-8 246
	-1 310	5 007	1 979
Belopp vid periodens utgång	1 001	5 339	2 310

Nyckeltal

	Jan-Mar 2019	Jan-Mar 2018	Jan-Dec 2018
Finansiella värden			
Nettoomsättning (tkr)	2 319	3 863	12 536
Bruttoresultat (tkr)	666	1 619	4 176
Rörelseresultat (tkr)	-706	-1 949	-5 837
Resultat efter finansnetto (tkr)	-1 310	-2 575	-8 246
Soliditet (%)	13,6%	36,8%	28,1%
Aktien			
Resultat per aktie (kr)	-0,27	-1,17	-1,68
Omsättning per aktie (kr)	0,46	1,76	2,56
Antal aktier vid periodens slut (st)	4 902,07	2 196,74	4 902,00
Genomsnittligt antal aktier under period	4 902,07	1 965,26	3 000,00
Övriga nyckeltal			
Antal genomförda event (st)	4	7	27

DEFINITIONER NYCKELTAL

- **Soliditet:** Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatteskuld) i förhållande till balansomslutningen
- **Resultat per aktie:** Resultat efter skatt dividerat med antal aktier vid periodens slut
- **Omsättning per aktie:** Omsättningen dividerat med antal aktier vid periodens slut
- **Antal aktier vid periodens slut: Totalt** antal utställda aktier vid periodens slutdatum
- **Genomsnittligt antal aktier under perioden:** Vägt genomsnittligt antal utställda aktier under perioden
- **Antal genomförda event:** Totalt antal event för seniorer

RESULTAT PER AKTIE

Resultatet per aktie för årets första kvartal uppgick till -0,27 SEK (-1,17 SEK).

AKTIEN

News55:s aktie är sedan den 21 juli 2017 marknadsnoterad vid NGM Nordic MTF (N55 MTF, ISIN kod: SE000 988 9934). Aktiekapitalet uppgår till 1 739 713 SEK fördelat på 4 902 074 stycken aktier, var och en med ett kvotvärde uppgående till 0,354893 SEK.

NEWS55 PRODUCTION

Det helägda dotterbolaget News55 Productions, som återfinns som Andelar i koncernföretag under Finansiella anläggningstillgångar, har haft verksamhet under perioden och den externa omsättningen uppgick till ca 243 tkr och Nettovinsten för samma period uppgick till ca 152 tkr före skatt.

MEDARBETARE

Under perioden har bolaget i snitt haft motsvarande 4 personer anställda direkt eller på konsultbasis. Att jämföra med 5 personer under föregående kvartal.

FINANSIELL STÄLLNING

Per den 31 mars uppgår det egna kapitalet till 1,001 MSEK (5,339 MSEK), kassan uppgår till 0,069 MSEK (2,454 MSEK) och övriga omsättningstillgångar till 1,930 MSEK (4,817 MSEK). Belåning uppgår till 1,531 MSEK (2,000 MSEK) i långfristiga skulder samt 0,469 MSEK (0,625 MSEK) i kortfristiga skulder till låneinstitut. Därtill finns en utnyttjad checkräkningskredit som uppgår till 0,500 MSEK (0,500 MSEK). Totala skulder uppgår till 6,359 MSEK (9,157 MSEK). Soliditeten uppgår till 13,60 % (36,80 %).

Bolaget har historiskt sett drivits med förlust och saknar fortfarande tillräckliga kostnadstäckande intäkter. Det är inte säkerställt att Bolaget kommer att generera tillräckliga medel för att finansiera fortsatt verksamhet och det kan inte uteslutas att bolaget i framtiden kommer söka nytt kapital.

REDOVISNINGSPRINCIPER Rapporten är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Bolagsinformation

ÄGARFÖRTECKNING DEN 29 MARS 2019

Tabellen nedan visar News55:s större aktieägare. Det är genom några av dessa bolag som Bolagets grundare och nyckelpersoner har sitt ägande. Bryngan Invest AB är delägt av Fredrik Lundberg och Tobias Fagerlund, Artie AB ägs av Artur Ringart.

Största Aktieägare	Antal aktier	Innehav
CM Adventures AB	1 000 000	20,40%
Dividend Sweden AB	853 040	17,40 %
BNY Mellon SA/NV	671 000	13,69 %
Bryngan Invest AB	564 142	11,51 %
Credit Suisse	283 334	5,78 %
Artie AB	237 500	4,84%
Övriga aktieägare	1 293 058	26,38 %
Totalt antal aktier	4 902 074	100 %

KALENDARIUM

Ordinarie bolagsstämma

24 maj 2019.

Delårsrapport avseende det andra kvartalet 2019

20 augusti 2019.

Delårsrapport avseende det tredje kvartalet 2019

7 november 2019.

Bokslutskommuniké avseende 2019

19 februari 2020.

STYRELSE

I Bolagets styrelse sitter styrelseordförande Tobias Fagerlund och ledamöter Fredrik Lundberg, Kenneth Adenskog, Artur Ringart och Lena Adelsohn Liljeroth.

MER INFORMATION

För ytterligare information kontakta Fredrik Lundberg eller besök news55.se/bolagsinformation.

Fredrik Lundberg Verkställande Direktör Telefon: +46 (0)70 855 22 71 E-post: fredrik.lundberg@news55.se